
案件番号

工事名

3,927,000 円
加子母総合事務所

予定価格
最低制限比較価格 適用しない

0000000612
所管課名

工事場所
入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

文工第1号 かしも明治座トイレ洋式化工事
中津川市加子母4793-2地内
令和 2年 8月27日 中津川市役所 資産経営課

着工 令和 2年 8月28日 ～ 完成 令和 3年 1月29日
明治座管理事務所棟便所洋式化工事 一式

1

2

3

4

5

6

石原電機工業（株）

（株）加地工務店

太陽プロパン（株）

（有）土川設備工業

（株）中島工務店

（有）安江設備

B

B

B

C

B

C

3,700,000

3,780,000

3,600,000

3,500,000

3,650,000

辞退

落札

本工事はB級工事である。中津川市入札参加資格名簿の「管工事」に登録のある市内のB級
登録業者と地域性を考慮し加子母地内のC級登録業者の中から、技術者を1名以上有し、平
均完成工事高が本事業の設計額以上の実績がある業者を選定した。

案件番号： 0000000612 伝票番号： 5025400002584-00-00

1/1入 札 結 果 の 公 表

工事期間


