案件番号	0000000612		予定	価格	3,927,000 円							
所管課名	加子母総合事務所	最低制限	比較価格	適用しない								
工事名	文工第1号 かしも明治座トイレ洋式化工事											
工事場所	中津川市加子母4793-2地内											
入札年月日	令和 2年 8月27日	入	札場所	中津川市役	所 資産経営課							
工事期間	着工 令和 2年 8月28日 ~ 完成 令和 3年 1月29日											
概要	明治座管理事務所棟便所洋式	化工	事 一式									

(単位:円)

項番	業 者 名	等級	第	1	回	第	2	口	備	考
1	石原電機工業(株)	В							辞进	艮
2	(株)加地工務店	В			3,700,000					
3	太陽プロパン(株)	В			3,780,000					
4	(有)土川設備工業	С			3,600,000					
5	(株)中島工務店	В			3,500,000				落材	<u>.</u>
6	(有) 安江設備	С			3,650,000					
本工事はB級工事である。中津川市入札参加資格名簿の「管工事」に登録のある市内のB級登録業者と地域性を考慮し加子母地内のC級登録業者の中から、技術者を1名以上有し、平均完成工事高が本事業の設計額以上の実績がある業者を選定した。 選定理由										

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)